[image: image1.png]

ИНФОРМАЦИОННОЕ  ПИСЬМО
Уважаемые обучающиеся и родители!

Управление образования Кировского района города Екатеринбурга приглашает вас принять участие в информационных днях для обучающихся 9-х  классов по вопросу поступления в организации среднего и высшего профессионального образования.

Данное  мероприятие проводится в рамках районного проекта «Школа самоопределения:  Я выбираю!» с  участием  представителей образовательных организаций Кировского района,   колледжей  и  вузов г. Екатеринбурга.

Встречи  состоятся:

-  16 мая 2022 года в 18.30 в МАОУ Лицей № 88  по адресу: просп. Ленина, стр. 64а;
- 17 мая 2022 года в 18.30 в МАОУ гимназия № 35 по адресу: ул. Уральская, д.79
Будем искренне рады Вашему присутствию!

С уважением,
заместитель начальника Управления образования Кировского района

Марина Владимировна Карова